О дальнейшем сотрудничестве между Правительством Республики Казахстан и
Межгосударственной телерадиокомпанией "Мир"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 9 апреля 1998 года N 306.
      Сноска. В тексте:
      слова "культуры, информации и спорта" заменены словами "культуры и
информации" постановлением Правительства РК от 13.06.2007 N ;491
      слово "культуры" заменено словом "связи" постановлением Правительства РК от
26.10.2010 .№ 1112
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Определить уполномоченным органом от имени Правительства Республики
Казахстан по координации работы Межгосударственной телерадиокомпании "Мир"
Министерство культуры и информации Республики Казахстан.
      Сноска. Пункт 1 - в редакции постановления Правительства РК от 04.10.2023 № 866
.
      2. В соответствии с уставом Межгосударственной телерадиокомпании "Мир" от 5
сентября 1997 года ввести в состав Межгосударственного координационного совета
Межгосударственной телерадиокомпании "Мир" председателя Комитета информации
Министерства культуры и информации Республики Казахстан.
      Сноска. Пункт 2 - в редакции постановления Правительства РК от 04.10.2023 № 866
.
      3. Утвердить вице-министра культуры и информации Республики Казахстан
полномочным представителем Республики Казахстан в общем собрании
Межгосударственной телерадиокомпании "Мир".
      Сноска. Пункт 3 - в редакции постановления Правительства РК от 04.10.2023 № 866
.
      Исключен постановлением Правительства РК от 20.03.2004 .4. № 364
      Исключен постановлением Правительства РК от 17.06.2011 № .5. 663
      6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Министерство культуры и информации Республики Казахстан.
      Сноска. Пункт 6 - в редакции постановления Правительства РК от 04.10.2023 № 866
.
      7. Признать утратившими силу пункты 4, 5, 6, 7 постановления Кабинета
Министров Республики Казахстан от 23 июня 1993 г. N  "Вопросы 533
Межгосударственной телерадиокомпании "Мир" (САПП Республики Казахстан, 1993 г.
, N 24, ст. 298).

Премьер-Министр
Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан